
Provozní řád rozhledny
Vstup na vlastní nebezpečí za dodržení následujících podmínek:

1. Při výstupu na rozhlednu je návštěvník povinen dodržovat tato pravidla a
řídit se tímto provozním řádem.

2. Výstup na rozhlednu pouze v případě vhodných klimatických podmínek.

3. Vstup je povolen pouze ve vhodné, pevné, čisté a neklouzavé obuvi. Při
výstupu a sestupu se návštěvníci přidržují zábradlí.

4. Vstup dětí do 12-ti let je povolen jen v doprovodu osoby starší 18-ti let,
plně právně způsobilé.

5. Maximální počet osob na rozhledně je 15 osob.

6. V případě déle trvajících nepříznivých podmínek může provozovatel vchod
na rozhlednu uzamknout.

7. Při výstupu, sestupu a pobytu na ochozu rozhledny je zakázáno lezení po
jiných k tomu neurčených částech konstrukce, vyklánění, úmyslné
rozhoupávání rozhledny, kouření, pití alkoholu a odhazování jakýchkoliv
předmětů ze schodiště a ochozu.

8. Zákaz vstupu osobám podnapilým a osobám pod vlivem návykových látek.
Dále není povolen vstup psům a jiným domácím zvířatům.

9. Zákaz vstupu i pobývání za šera a tmy.

10. V případě nebezpečí návštěvníci, pokud možno, spořádaně opustí rozhlednu
a o nebezpečí informují.

Majitele: Městys Cerhovice, tel. 724 181 208

Hasiči: 150
Záchranáři: 112
Policii: 158

Městys Cerhovice


